
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości budżetowej 

i rozliczeń podatku VAT 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
530) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i § 5 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Siedlec, 
wprowadzonym Zarządzeniem nr 6/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 27 lutego 
2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Siedlec zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości budżetowej i rozliczeń podatku VAT w Urzędzie Gminy Siedlec 
powołuję Komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Katarzyna Basińska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Agata Laufer – Członek Komisji, 

3. Iwona Kaczmarek – Członek Komisji, 

4. Paulina Żłobińska – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
rekrutacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6FCE0F-FD3B-4A2B-8DDB-873D7F24A1E6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 36/2024 
Data dokumentu 2024-03-29 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do 

przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. księgowości budżetowej 
i rozliczeń podatku VAT 

Identyfikator 
dokumentu 

FC6FCE0F-FD3B-4A2B-8DDB-873D7F24A1E6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1601797573 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2024 08:32:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6FCE0F-FD3B-4A2B-8DDB-873D7F24A1E6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T07:32:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




